中 国 汽 车 工 业 协 会
中汽协函字 (2⒆2)⒅ 2号

中国汽车工业协会关于 ⒛22年第一批团体标准

立项通知的函

各有关单位 :

《汽车座舱电子信息抬头显示器》等六项团体标准立项申请

已按 《中国汽车工业协会标准制修订管理办法 (试行版 )》 的有

关规定通过立项审查和公示,现列入中国汽车工业协会 ⒛22年

团体标准研制计划。请你们按计划启动标准调研、起草、试验验

证、研讨等工作,保证标准的进展和质量。

⒛22年 第一批立项团体标准项目信息如下 :

特此通知

序号 项目计划号 立项标准名称

1 2022-1 汽车座舱电子信息抬头显示器
9
乙 2022-2 车载传声器

Q
0 2022-3

道路车辆 鲳V供 电电压的电气和电子设

各电气负荷

4 2022一 4 车辆越野能力分级与评价体系

5 2022-5
质子交换膜燃料电池用气体扩散层压缩

特性测试方法

6 2022-6 智能网联汽车数据安全评估指南

路汽/